唐 山 市 丰 南 区 职 教 中 心 文 件
丰职字〔2023〕38号

丰南职教中心
关于深人开展在职教师有偿补课专项整治工作的通知

[bookmark: _GoBack]柳树瞿阝校区、各处室、专业部:
今年，省、市纪委全会及重点工作任务中明确提出，要严查损害群众利益行为，切实增强群众获得感、幸福感、安全感。为深入贯彻落实国家、省、市、区相关文件要求，我校将持续深入开展在职教师有偿补课专项整治工作，现将相关事宜通知如下：
一、目标任务
以办好人民满意的教育为宗旨，以规范教师职业行为为目标，坚持惩治与预防、规范与引导、专项整治与长效治理相结合的治理工作思路，划定教师行为 “红线”，形成“不敢补、不必补、不能补”的治理格局。
二、整治内容
1.在职教师从事有偿补课，或参加各类培训机构、他人组织的有偿补课；
2.在职教师组织、推荐和诱导学生参加校外有偿补课：
3.在职教师为校外培训机构和他人介绍生源、提供相关信息和服务。
三、治理办法
     严格落实《河北省中小学在职教师有偿补课处理指导意见》和《河北省师德专题教育活动实施方案》等规定。以“零容忍”态度深入开展有偿补课集中整治的工作，坚持做到发现一起，查处一例，通报一案。
    请各位领导给予重视，务必传达到所辖每一位教职工，严格落实，如有发现相关问题，实行倒查、追责制度。

师德师风举报邮箱：fnzjzxjjb@163.com
师德师风举报电话：0315-8283729、0315-8283697

丰南职教中心纪检办
2023年7月7日